

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Opravy stavby pro rodinnou rekreaci č .ev. 279, na pozemku pare. č. st. 10979/3 v k.ú. Plzeň

Objekt: SO01 - Bourací a nové práce
KSO:
Místo: CC-CZ: Datum: 18. 10. 2024

Zadavatel: IČ: DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25225898
Plzeňské stavitelství PSV PLUS s.r.o., Domažlická 210/39, Plzeň DIČ: CZ25225898

Projektant: IČ: DIČ:

Zpracovatel: IČ: DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu Podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH		1 271 939,14	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 271 939,14	21,00 %	267 107,22
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		V CZK	1 539 046,36

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy stavby pro rodinnou rekreaci č .ev. 279, na pozemku pare. č. st. 10979/3 v k.ú. Plzeň

Objekt:

SO01 - Bourací a nové práce

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Plzeňské stavitelství PSV PLUS s.r.o., Domažlická 210/39, Plzeň

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem	1 271 939,14
HSV - Práce a dodávky HSV	993 497,61
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	366 636,85
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	409 071,54
997 - Přesun sutě	150 112,82
998 - Přesun hmot	67 676,40
PSV - Práce a dodávky PSV	278 441,53
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	73 261,32
712 - Powlakové krytiny	-25 353,69
713 - Izolace tepelné	0,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa, ZTI, Plyn	98 452,00
741 - Elektroinstalace – silnoproud	-16 500,00
762 - Konstrukce tesařské	64 819,05

763	- Konstrukce suché výstavby		94 902,09
764	- Konstrukce klempířské		33 808,00
766	- Konstrukce truhlářské		-24 821,53
767	- Konstrukce zámečnické		74 719,12
776	- Podlahy povlakové		-33 172,11
781	- Dokončovací práce – obklady	Datum: 18. 10. 2024	- 7 457,51
783	- Dokončovací práce – nátěry		-54 215,21

SOUPOIS PRACÍ

Stavba: Opravy stavby pro rodinnou rekreaci č .ev. 279, na pozemku pare. č. st. 10979/3 v k.ú. Plzeň

Objekt: SO01 - Bourací a nové práce

Místo: Datum: 18.10.2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Plzeňské stavitelství PSV PLUS s.r.o., Domažlická 210/39, Plzeň Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 271 939,14	
D HSV Práce a dodávky HSV							993 497,61	
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							366 636,85	
1	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	118,486	88,35	10 468,24	:CS ÚRS 2024 02
2	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	70,722	289,00	20 438,66	CS ÚRS 2024 02
3	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	83,722	485,50	40 647,03	CS ÚRS 2024 02
4	K	612321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	5,000	205,00	1 025,00	CS ÚRS 2024 02
4	K	967021112	Posekání zdivá ve zdivu kamenném nebo smíšeném	m2	6,000	298,00	1 788,00	CS ÚRS 2024 02
4	K	612335205	Cementová hrubá omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	7,500	2 450,00	18 375,00	CS ÚRS 2024 02
5	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	101,000	156,00	15 756,00	CS ÚRS 2024 02
191	K	622142001	Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu stěn	m2	101,000	289,00	29 189,00	CS ÚRS 2024 02
193	K	622151021	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek mozaikových akrylátový stěn	m2	101,000	43,00	4 343,00	CS ÚRS 2024 02
6	K	622211001	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrénových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek do 40 mm	m2	115,000	580,00	66 700,00	CS ÚRS 2024 02
6	K	622211201	Montáž druhé vrstvy kontaktního zateplení z polystyrénových desek lepením a mechanickým kotvením celkové tloušťky do 200 mm	m2	85,500	342,00	29 241,00	CS ÚRS 2024 02
190	M	28376414	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa 4=0,035 tl 20mm	m2	25,000	105,80	2 645,00	CS ÚRS 2024 02
7	M	28376415	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa 4=0,035 tl 30mm	m2	25,000	128,80	3 220,00	CS ÚRS 2024 02
7	M	28376415	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa 4=0,035 tl 100mm	m2	30,000	429,33	12 879,90	CS ÚRS 2024 02
7	M	28376415	deska EPS 70 F tl 140mm	m2	143,750	252,00	36 225,00	CS ÚRS 2024 02
7	M	28376415	deska EPS 70 F tl 40mm	m2	85,500	171,73	14 682,92	' CS ÚRS 2024 02
8	K	622111121R	Vyspravení lokální vnějších stěn - zatmelení spař	m2	125,000	86,00	10 750,00	CS ÚRS 2024 02

Pč	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
194	K	622381022	Omítka tenkovrstvá minerální vnějších ploch probarvená, bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 2,0 mm stěn	m2	71,000	315,00	22 365,00	CS ÚRS 2024 02
194	K	622511112.WB R 001	Tenkovrstvá akrylátová omítka weberpas marmolit střednězrný vnějších stěn	m2	30,000	863,27	25 898,10	CS ÚRS 2024 02
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				409 071,54	
16	K	762511867	Demontáž kce podkladové z desek dřevoštěpkových tl přes 15 mm na pero a drážku šroubovaných	m2	52,520	112,00	5 882,24	
16	K	762512811	Demontáž kce podkladového roštu	m2	52,520	46,30	2 431,68	
16	K	713190814	Odstranění tepelné izolace škvárového lože tl přes 150 do 200 mm	m2	52,520	396,00	20 797,92	
16	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	6,630	3 970,00	26 321,10	
16	K	631311135	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	7,878	5 130,00	40 414,14	
16	K	631319012	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	7,878	708,00	5 577,62	
16	K	631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	4,851	5 610,00	27 214,11	
16	K	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	4,851	1 420,00	6 888,42	
16	K	631361321	Výztuž mazanin betonářskou ocelí 11 375	t	0,933	56 400,00	52 621,20	
16	K	634111116	Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 150 mm	m	61,200	140,00	8 568,00	
16	K	632481213	Separáční vrstva z PE fólie	m2	145,512	16,30	2 371,85	
16	K	713121111	Montáž Izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	60,630	55,50	3 364,97	
16	K	283764112	^Podlahový a střešní polystyren EPS 100 S, A= 0,035, tl. 1 cm	m2	69,725	372,00	25 937,70	
16	K	985675111	Bednění ztužujících věnců - zřízení	m2	20,080	550,00	11 044,00	
16	K	985675121	Bednění ztužujících věnců - odstranění	m2	20,080	139,00	2 791,12	
16	K	985671113	Ztužující věnce obrubní a příčné ze ŽB tř. C 20/25	m3	1,448	5 860,00	8 485,28	
16	K	985676111	Výztuž ztužujících věnců z oceli	t	0,205	58 300,00	11 951,50	
16	K	311273955	Založení pórobetonového zdiva na základací maltu tloušťky 300 mm	m	16,080	202,00	3 248,16	
16	K	311272224	Zdlvo z pórobetonových tvárnic na pero a drážku do P2 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 300	m2	24,763	1 810,00	44 821,03	
16	K	413941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č.12 nebo výšky do 120 mm	t	0,089	12 900,00	1 148,10	
16	K	13010744	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I 120	J	0,089	32 600,00	2 901,40	
25	K	985622121	Spínání objektů táhly úchyty pro táhlo na stěně	m	22,000	1 870,00	41 140,00	iCS ÚRS 2024 02
26	K	985622211	Spínání objektů táhly vložení a dodání táhla z betonářské ocelí spojované svařováním, průměru do 20 mm m	m	64,000	650,00	41 600,00	iCS ÚRS 2024 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985622211

27 K 985622491 Spínání objektů táhly Příplatek k cenám za délku táhla do 2 m jednotlivě

m 70,000 165,00 11 550,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985622491

		□ 997	Přesun sutě				150 112,82	
137	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	32,120	1 980,00	63 597,60	CS ÚRS 2024 02
140	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	32,120	604,50	19 416,54	CS ÚRS 2024 02
141	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	385,440	23,25	8 961,48	CS ÚRS 2024 02
142	K	997013635	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) komunálního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 20 03 01	t	32,120	1 810,00	58 137,20	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství J.cena [CZK]		Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		998	Přesun hmot				67 676,40	
136	K	998011008	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy t výšky do 6 m		34,180	1 980,00	67 676,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://nildminkvMrs.cz/item/CS_URS_2024_02/998011008								
D	PSV		Práce a dodávky PSV				278 441,53	
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům			73 261,32		
180	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	8,200	510,00	4 182,00	CS ÚRS 2024 02
180	K	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studená lakem asfaltovým	m2	121,440	17,00	2 064,48	CS ÚRS 2024 02
180	K	11163152	lak hydroizolační asfaltový	t	0,030	151 900,00	4 557,00	CS ÚRS 2024 02
180	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	121,440	140,00	17 001,60	CS ÚRS 2024 02
180	K	62853003	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 3,5mm	m2	139,656	271,00	37 846,78	CS ÚRS 2024 02
180	K	711112051	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studená 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací	m2	23,890	112,00	2 675,68	CS ÚRS 2024 02
180	K	204609001	AQUAFIN - 1K	kg	47,780	189,93	9 074,86	CS ÚRS 2024 02
180	K	RL01	Lišta okapová AL barv.hnědá - pro dlažbu do lepidla flexibilního	m	8,000	569,00	4 552,00	CS ÚRS 2024 02
29	K	711491272	Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše svislé S vrstva ochranná	m2	-54,000	139,50	-7 533,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://Dodminkv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711491272								
30	M	69311225	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 100g/m2	m2	-56,700	20,46	-1 160,08	CS ÚRS 2024 02
D		712	Povlakové krytiny				-25 353,69	
149	K	712340832	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše dvouvrstvé	m2	8,110	59,60	483,36	
31	K	712363210	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) přivaření pochozí střešní fólie horkovzdušným svařem	m2	-15,160	279,00	-4 229,64	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://Dodminkv.urs.cz/item/CS_URS_M/4_02/712363210								
32	M	28329057	fólie střešní TPO(FPO) s pochůznou protiskluzovou úpravou na horním povrchu tl 2,3mm	m2	-17,669	450,00	-7 951,05	CS ÚRS 2024 02
216	K	712363671	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° z mechanicky kotvených hydroizolačních fólií ostatní práce mechanické kotvení plechových listů do rš 200 mm do podkladu z ocelového plechu	m	-15,000	279,00	-4 185,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://Dodminkv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363671								
217	M	55344477	plech podkladní Pz tl 0,55mm rš 200mm	m	-16,500	172,05	-2 838,83	CS ÚRS 2024 02
33	K	712391176	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce připevnění izolace kotvicími terči	kus	-36,000	69,75	-2 511,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712391176								
34	M	31121044	ocelová izolační podložka oblá typ A 40x80mm	100 kus	-0,360	1 395,00	-502,20	CS ÚRS 2024 02
195	K	712399097	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 NAIP, foliemi nebo termoplasty	m2	-15,160	46,50	-704,94	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712399097								
183	K	712540851	Odstranění povlakové krytiny střech oblých z přitavených pásů NAIP v plné ploše jednovrstvé	m2	-100,000	9,00	-900,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712540851								
196	K	712861703	Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku fólií na konstrukce převyšující úroveň střechy, přilepenou lepidlem v plné ploše	m2	-5,910	325,50	-1 923,71	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712861703								
149	K	998712111	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m	t	-0,065	1 395,00	-90,68	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998712111								
D 713 Izolace tepelné							0,00	
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa, ZTI, Plyn							98 452,00	
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735000912								
176	K	R001	Úprava rozvodu topení -demontáž, montáž	soub.	1,000	12 400,00	12 400,00	CS ÚRS 2024 02
176	K	R002	Radiátor deskový VK připojení	soub.	2,000	5 980,00	11 960,00	CS ÚRS 2024 02
176	K	R003	Ventil radiátorový H připojení	kus	3,000	728,00	2 184,00	CS ÚRS 2024 02
176	K	R004	Materiál rozvod topení	soub.	1,000	10 800,00	10 800,00	CS ÚRS 2024 02
176	K	R005	Demontáž a montáž el.ohříváče TUV	soub.	1,000	1 650,00	1 650,00	CS ÚRS 2024 02
176	K	R006	Demontáž a montáž rozvodů vody a kanalizace	soub.	1,000	12 400,00	12 400,00	CS ÚRS 2024 02
176	K	R007	Materiál rozvod vody a kanalizace	soub.	1,000	6 400,00	6 400,00	CS ÚRS 2024 02
176	K	R008	Výměna guly - vybourání, napojení, zabetonování, gula	soub.	1,000	2 980,00	2 980,00	CS ÚRS 2024 02
176	K	R009	Demontáž a montáž rozvodů plynu	soub.	1,000	3 600,00	3 600,00	CS ÚRS 2024 02
176	K	R010	Materiál rozvod plynu	soub.	1,000	5 400,00	5 400,00	CS ÚRS 2024 02
176	K	R011	Přesun hmot pro ZTI	soub.	1,000	5 800,00	5 800,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735151832								
172	K	735151832	Demontáž otopných těles panelových třířadých stavební délky přes 1500 do 2820 mm	kus	5,000	1 395,00	6 975,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735191901								
175	K	735191901	Ostatní opravy otopných těles vyzkoušení tlakem po opravě otopných těles ocelových	m2	-2,000	930,00	-1 860,00	CS ÚRS 2024 02
173	K	735192926	Ostatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných těles panelových třířadých přes 1500 do 2820 mm	kus	7,000	2 325,00	16 275,00	CS ÚRS 2024 02
178	K	734221682	Ventily regulační závitové hlavice termostatické pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných těles VK	kus	2,000	744,00	1 488,00	CS ÚRS 2024 02
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							-16 500,00	
214	K	741R	Elektroinstalace v rozsahu uvedeném v PD (bez dodání a montáže svítidel) komple		-1,000	16 500,00	-16 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:

1PP

DEMONTÁŽ ELEKTROINSTALACE vč. SVÍTIDEL

MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE vč. SVÍTIDEL

1NP

DEMONTÁŽ ELEKTROINSTALACE vč. SVÍTIDEL A ROZVADĚČE P

MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE vč. SVÍTIDEL A ROZVADĚČE

2NP

DEMONTÁŽ ELEKTROINSTALACE vč. SVÍTIDEL MONTÁŽ

ELEKTROINSTALACE vč. SVÍTIDEL REVIZE ELEKTROINSTALACÍ

D		762	Konstrukce tesařské	CENA UVEDENA VČETNĚ STAVEBNÍCH PŘÍPOMOCÍ VČ. MATERIÁLŮ 64 819,05				
197	K	762123220	Montáž konstrukce stěn a příček vázaných z fošen, hranolů, hranolků pomocí tesařských spojů s vyztužením ocelovými spojkami (spojky ve specifikaci) průřezové plochy přes 100 do 144 cm2	m	-19,000	446,40	-8 481,60	CS ÚRS 2024 02
197	K	762331913R	Oprava krovu (vyřezání a doplnění porušených kcí)	m3	1,600	19 000,00	30 400,00	CS ÚRS 2024 02
197	K	76212322R	Úprava kleštín	soub.	1,000	6 480,00	6 480,00	CS ÚRS 2024 02
208	K	762191962	Zabednění otvorů ve stěnách deskami - montáž (materiál ve specifikaci) tvrdými (cementotřískovými, cementovými, dřevoštěpkovými apod), plochy jednotlivě přes 1 do 4 m2	m2	10,000	325,50	3 255,00	CS ÚRS 2024 02
208	K	762523964	Montáž doplnění části podlah z desek tvrdých pl jednotlivě přes 4 do 8 m2	m2	9,538	230,00	2 193,74	CS ÚRS 2024 02
209	M	60726278	deska dřevoštěpková OSB 3 P+D nebroušená tl 22mm	m2	21,968	311,55	6 844,13	CS ÚRS 2024 02
200	K	762431034	Obložení stěn z dřevoštěpkových desek OSB přibíjených na pero a drážku broušených, tloušťky desky 18 mm	m2	-23,160	446,40	-10 338,62	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762431034				
215	K	763711815	Demontáž dřevostaveb stěn a příček z panelů bez izolace a omítky tl přes 350 mm	m2	32,700	444,00	14 518,80	
215	K	762431828	Demontáž obložení stěn z desek dřevoštěpkových tl přes 15 mm na pero a drážku přibíjených	m2	65,400	74,00	4 839,60	
215	K	762821920R	Vyřezání části stropního trámu průřezové pl řeziva přes 120 do 224 cm2 dl do 1 m	m	6,000	468,00	2 808,00	
215	K	762822924	Doplnění části stropního trámu z hranolů průřezové pl přes 288 do 450 cm2 včetně materiálu	m	10,000	1 230,00	12 300,00	
		D		763		Konstrukce suché výstavby		94 902,09
201	K	763111741	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	18,780	32,55	611,29	CS ÚRS 2024 02
202	M	28329274	folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 110g/m2	m2	21,000	25,00	525,00	CS ÚRS 2024 02
47	K	763111547	SDK příčka W113 tl 225 mm profil CW+UW 150 desky	m2	9,800	2 736,00	26 812,80	CS ÚRS 2024 02
47	K	763111543	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 75 desky	m2	4,920	2 440,00	12 004,80	CS ÚRS 2024 02
47	K	763111313	SDK příčka W111 tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1 x WHITE (A) 12,5 bez TI EI 30	m2	4,370	1 093,00	4 776,41	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763112991				
48	K	763131471	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou protipožární DFH2, tl. 12,5 mm, bez Izolace, REI do 90	m2	36,130	911,40	32 928,88	CS ÚRS 2024 02
49	K	763164635	SDK obklad kel tvaru U š do 1,2 m desky 1xDF 12,5	m	2,300	1 968,00	4 526,40	CS ÚRS 2024 02

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
49	K	763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	36,130	32,55	1 176,03CS ÚRS 2024 02
50	M	28329336	folie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 160g/m2	m2	40,460	41,85	1 693,25CS ÚRS 2024 02
49	K	763121716	SDK stěna úprava styku stěny a podhledu akrylátovým tmelem	m	122,600	80,32	9 847,23CS ÚRS 2024 02
	D	764	Konstrukce klempířské				33 808,00
58	K	764111645	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků falcovaná rš 670 mm sklonu přes 60°	m2	14,000	1 772,00	24 808,00CS ÚRS 2024 02
72	K		Opláštění komína	m2	5,000	1 800,00	9 000,00CS ÚRS 2024 02
	D	766	Konstrukce truhlářské				-24 821,53
75	K	766411821	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	277,520	232,50	64 523,40CS ÚRS 2024 02
76	K	766412212	Montáž obložení stěn palubkami na pero a drážku plochy přes 5 m2 z měkkého dřeva, šířky přes 60 do 80 mm	m2	-50,000	320,00	-16 000,00CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://ppdminkv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766412212				
225	K	766421212	Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami na pero a drážku z měkkého dřeva, šířky přes 60 do 80 mm	m2	-76,150	230,00	-17 514,50CS ÚRS 2024 02
77	M	61191173	palubky obkladové smrk profil klasický 19x 121 mm jakost A/B	m2	-181,000	334,00	-60 454,00CS ÚRS 2024 02
77	M	61191173	palubky obkladové smrk profil klasický 19x121 mm jakost A/B	m2	24,250	334,00	8 099,50CS ÚRS 2024 02
78	K	766417211	Montáž obložení stěn rošt podkladový	m	-150,000	139,50	-20 925,00CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/76641_7211				
80	K	766421821	Demontáž obložení podhledů palubkami	m2	43,700	139,50	6 096,15CS ÚRS 2024 02
80	K	766421822	Demontáž truhlářského obložení podkladových roštů	m2	453,220	50,40	22 842,29CS ÚRS 2024 02
80	K	762111811	Demontáž stěn a příček z hraněného řeziva	m2	36,010	57,00	2 052,57CS ÚRS 2024 02
218	K	766660171	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	4,000	1 395,00	5 580,00CS ÚRS 2024 02
219	M	61162026	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch fóliový plně 600-800x1970-2100mm	kus	4,000	3 534,00	14 136,00CS ÚRS 2024 02
82	K	766492100	Ostatní práce při obkládání montáž dřevěného obložení ostění	m2	-29,520	465,00	-13 726,80CS ÚRS 2024 02
		Online PSC P	https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766492100 Poznámka k položce: cena uvedena vč. výroby				
83	M	60627010	laťovka topol/ceiba tl 16mm jakost 1.	m2	-36,900	578,46	-21 345,17CS ÚRS 2024 02
85	M	61110011	okno dřevěné otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	-11,910	17 205,00	-204 911,55CS ÚRS 2024 02
85	M	61110011	okno PVC oboustranný dekor otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	11,910	13 150,00	156 616,50CS ÚRS 2024 02
87	M	61110009	okno dřevěné otevíravé/sklonné trojsklo do plochy 1m2	m2	-1,184	17 205,00	-20 370,72CS ÚRS 2024 02
87	M	61110009	okno PVC oboustranný dekor otevíravé/sklonné trojsklo do plochy 1m2	m2	1,184	13 150,00	15 569,60CS ÚRS 2024 02
92	M	61110017	dveře dřevěné balkónové jednokřídlové trojsklo	m2	-1,560	17 205,00	-26 839,80CS ÚRS 2024 02
92	M	61110017	dveře PVC oboustranný dekor balkónové jednokřídlové trojsklo	m2	1,560	13 150,00	20 514,00CS ÚRS 2024 02
92	M	61110017	dveře PVC oboustranný dekor sklep jednokřídlové PUR panel	m2	1,440	13 150,00	18 936,00CS ÚRS 2024 02
88	K	76621121R	Schodiště dřevěné borovice vč. zábradlí a podpěrného sloupu	kus	1,000	51 600,00	51 600,00CS ÚRS 2024 02
189	K	766811111R	Opětovná montáž kuchyňské linky délky 1800 do 2100 mm	kus	-4,000	2 325,00	-9 300,00

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 767 Konstrukce zámečnické							74 719,12
93	K	767161814 Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg do suti	m	7,780	474,00	3 687,72	CS ÚRS 2024 02
93	K	767163122 Montáž přímého kovového zábradlí do betonu v rovině v exteriéru	m	7,780	1 030,00	8 013,40	CS ÚRS 2024 02
93	K	55342285 zábradlí ocelové pozink+prášková barva	m	7,780	8 100,00	63 018,00	CS ÚRS 2024 02
D 776 Podlahy povlakové							-33 172,11
96	K	776111112 Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah nového podkladu betonového	m2	-6,350	60,45	-383,86	CS ÚRS 2024 02
99	K	776121112 Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná podlah	m2	-94,800	60,45	-5 730,66	CS ÚRS 2024 02
100	K	776121321 Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace neředěná podlah	m2	-6,350	88,35	-561,02	CS ÚRS 2024 02
101	K	776131111 Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyztužení podkladu armovacím pletivem ze skelných vláken	m2	-38,500	260,40	-10 025,40	CS ÚRS 2024 02
105	K	776221111 Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů	m2	-6,350	260,40	-1 653,54	CS ÚRS 2024 02
106	M	28411021 PVC vinyl homogenní zátěžová tl 2,00 mm, úprava PUR, třída zátěže 34/43, hmotnost 3550g/m2, hořlavost Bfl S1	m2	-115,500	420,00	-48 510,00	CS ÚRS 2024 02
106	M	28411021 PVC zátěžové	m2	107,760	408,00	43 966,08	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://ooduminkv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776223111							
107	K	776223111 Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla (včetně frézování)	m	-37,000	97,65	-3 613,05	CS ÚRS 2024 02
108	K	776411112 Montáž soklíků lepením obvodových, výšky přes 80 do 100 mm	m	-37,000	95,79	-3 544,23	CS ÚRS 2024 02
109	M	28411010 lišta soklová PVC 20x1 OOm	m	-28,200	93,00	-2 622,60	CS ÚRS 2024 02
110	K	776421311 Montáž lišt přechodových samolepicích	m	-1,300	139,50	-181,35	CS ÚRS 2024 02
111	M	59054130 profil přechodový nerezový samolepicí 35mm	m	-1,200	260,40	-312,48	CS ÚRS 2024 02
D 781 Dokončovací práce - obklady							-7 457,51
116	K	781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	-45,000	88,35	-3 975,75	CS ÚRS 2024 02
116	K	771121011 Nátěr penetrační na podlahu	m2	32,310	65,30	2 109,84	CS ÚRS 2024 02
116	K	771574413 Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 2 do 4 ks/m2	m2	32,310	1 150,00	37 156,50	CS ÚRS 2024 02
116	K	771474112 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 65 do 90 mm	m	26,450	145,00	3 835,25	CS ÚRS 2024 02
116	K	711191001 Provedení adhezního můstku na vodorovné ploše	m2	2,560	680,00	1 740,80	CS ÚRS 2024 02
211	K	781472215 Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 6 do 9 ks/m2	m2	-45,000	590,00	-26 550,00	CS ÚRS 2024 02
212	M	59761729 obklad keramický nemrazuvzdorný povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	-51,750	345,00	-17 853,75	CS ÚRS 2024 02
118	K	781473810 Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených	m2	-45,000	54,00	-2 430,00	CS ÚRS 2024 02
121	M	59761135 dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	-4,320	345,00	-1 490,40	CS ÚRS 2024 02
D 783 Dokončovací práce - nátěry							-54 215,21
123	K	783101201 Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo plátnem hrubé	m2	-605,000	35,00	-21 175,00	CS ÚRS 2024 02
124	K	783101203 Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo plátnem jemné	m2	-605,000	35,00	-21 175,00	CS ÚRS 2024 02
125	K	783101403 Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru oprášení	m2	-605,000	9,30	-5 626,50	CS ÚRS 2024 02
126	K	783164101 Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný olejový	m2	-8,500	139,50	-1 185,75	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
127	K	783168201	Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný olejový	m2	-826,100	69,75	-57 620,48	CS ÚRS 2024 02
128	K	783168211	Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením olejový	m2	-8,500	69,75	-592,88	CS ÚRS 2024 02
129	K	783801503	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru omytí tlakovou vodou	m2	-80,000	46,50	-3 720,00	CS ÚRS 2024 02
130	K	783823131	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 akrylátový	m2	-80,000	60,45	-4 836,00	CS ÚRS 2024 02
130	K	628613221	Nátěr zárubní ocelových	kus	5,000	350,00	1 750,00	CS ÚRS 2024 02
131	K	783826301	Nátěr omítek se schopností překlenutí trhlin elastický (trvale pružný) akrylátový	m2	272,000	176,70	48 062,40	CS ÚRS 2024 02
132	K	783896303	Nátěr omítek se schopností překlenutí trhlin Příplatek k cenám za provedení barevného nátěru v odstínu světlém	m2	-80,000	27,90	-2 232,00	CS ÚRS 2024 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783896303